Edição 651 | Ano 2022
08 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO PP091-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QDBTWNXR-JBWDLAKP-DAEOJTRV-BU4R2KQK
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL –
Nº. 091/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 767/2021 - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 767/2021,
REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO na modalidade Pregão Presencial nº. 091/2021, cujo objeto é
Contratação de empresa especializada para executar serviços de manutenção preventiva e
corretiva com fornecimento de peças/acessórios genuínos ou originais de primeira linha das
máquinas pesadas pertencentes ao Município de Cruz das Almas/BA, para que um novo processo
seja instaurado, de acordo com a determinação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras
Públicas-SEINFRA, com as devidas justificativas acostadas do Processo Administrativo de nº.
767/2021, O Aviso poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Municipio endereço
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO
no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Pregoeiro Oficial.

Edição 651 | Ano 2022
08 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PP091-2021

Certificação Digital: QDBTWNXR-JBWDLAKP-DAEOJTRV-BU4R2KQK
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PP091-2021

		2022-04-08T16:47:50-0300